
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ANTICKÉ PAMÁTKY  
KOURION – PAPHOS  

Výlet po  antických památkách Kypru s  výkladem 
v  slovenštině. V  programu je návštěva města Kourion 
s jeho velkolepým divadlem. Potom budete pokračovat 
do  města Paphos, kde navštívíte areál s  mozaikami, 
sloup apoštola Pavla a v přístavu bude volno na oběd. 
Na zpáteční cestě bude krátká zastávka na místě zrození 
Afrodity.

DEN:  
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3-12 let 63 € / 35 €

NABÍDKA VÝLETŮ
KYPR – LIMASSOL

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

HLAVNÍ MĚSTO – NIKOSIE  
A LEFKARA  

Vydejte se do  hlavního města a  půvabné vesničky 
Lefkara, která je známá krajkami, tradičními výrobky ze 
stříbra a malebnou architekturou. První zastávka bude 
v  Lefkaře a  následně budete pokračovat do  hlavního 
města. V  Nikósii navštívíte katedrálu sv. Jana a  pak 
se přesunete do  staré čtvrti s  pestrými obchody, 
kavárnami a  tavernami. Budete mít dostatek volného 
času na  oběd, nákupy, nebo návštěvu muzeí. Je také 
možné překročit demarkační linii a  navštívit severní 
část města (s pasem, nebo OP). 
Výlet je v angličtině.

DEN:  
úterý

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3-12 let

50 € / 30 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NA AKAMAS JEEPEM A LODÍ   Toto celodenní dobrodružství je ideálním způsobem, jak 
si vychutnat kyperskou krajinu a moře. Navštívíte národní 
park Akamas (soutěska Avakas – procházka v celkové 
délce 30-40 min, pláž Lara – projekt na ochranu želv na 
Kypru, Afroditina koupel). V přístavu v Latsi se nalodíte na 
plavbu na Modrou lagunu – s koupáním. V ceně je oběd. 
Doprovod je v A J. V ceně je oběd. 

DEN:  
úterý, středa, 
čtvrtek, pátek, 
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 90 € / 55 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PROZKOUMEJTE FAMAGUSTU Překročíte nárazníkovou zónu OSN do  severní části 
ostrova a objevíte historické poklady severního Kypru. 
V  programu je návštěva starobylého města Salamis 
s divadlem, římskými lázněmi a gymnáziem. Pak výlet 
pokračuje do  středověké Famagusty, kde se nachází 
katedrála sv. Mikuláše a Othelova věž. Tady bude i volno 
na  oběd. Na  konec bude zastávka ve  „městě duchů“ 
Varoshi. Kdysi to bylo rušné rekreační středisko, které 
zůstalo mrtvé od turecké invaze v roce 1974. 
Výklad průvodce je v angličtině. 
Na výlet je nutný pas, nebo OP!

DEN:  
úterý

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3-12 let 55 € / 25 €



Fakultativní výlety nepořádá EXIM TOURS, ale místní poskytovatelé. Případné reklamace je 
nutné řešit neprodleně na místě. Výlety jsou pořádány v doprovodu místního průvodce, není-li 
uvedeno jinak.
Výlety doporučujeme zakoupit pouze u  delegáta EXIM TOURS. Jiné konkurenční nabídky 
nemusejí obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, místní daně atp.) a  řešení 
případných nedostatků bývá velmi složité.

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA NA KATAMARÁNU Katamarán vyplouvá ze starého přístavu v Limassolu. 
Poplujete podél pobřeží k mysu Gata na poloostrově 
Akrotiri, kde bude první zastávka na koupání. Cestou 
zpět se zastavíte na pláži Ladies Mile. Zde bude podáván 
oběd (v ceně) a můžete se vykoupat v křišťálově čisté 
vodě. Plavba trvá od 10:30 - 16:00. 

Cena zahrnuje oběd.
V pondělí a ve čtvrtek se koná VIP plavba pouze pro dospělé 
(od 16 let), cena 69€. 

DEN:  
středa, neděle 

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

59 € / 25 €


